
STAROSTWO POWIATOWE w WOŁOMINIE 
 

ul. Prądzyńskiego 3, 05-200 Wołomin, tel.: 22 346 11 00, fax: 22 776 50 93 

e-mail: kancelaria@powiat-wolominski.pl 

 

Wołomin, dnia 15 września 2022 r. 

WOS.272.12.2022.TG 

 

 

Zamawiający: 

Powiat Wołomiński 

05-200 Wołomin, ul. Prądzyńskiego 3 

NIP: 125-09-40-609 

REGON: 013269344 

e-mail: kancelaria@powiat-wolominski.pl 

tel.: 22 346 11 00, fax: 22 776 50 93 

 

 

ZAPROSZENIE DO ZŁOŻENIA OFERTY 

Powiat Wołomiński zaprasza do złożenia oferty na: 

1. Wykonanie pomiarów hałasu w środowisku. 

Zakres zadania obejmuje: 

1) Wykonanie pomiarów hałasu emitowanego do środowiska przez instalacje i urządzenia 

zakładu Tchibo, przy ul. Słonecznej 6 w Markach, w porze dnia i w porze nocy, 

w jednym punkcie pomiarowym usytuowanym przy granicy z terenami podlegającymi 

ochronie przed hałasem, obejmujących pracę instalacji i urządzeń zakładu oraz ruch 

pojazdów po terenie zakładu. 

2) Wykonanie pomiarów hałasu emitowanego do środowiska przez instalacje i urządzenia 

sklepu Żabka, przy ul. Lipińskiej 52 w Wołominie, w porze dnia i w porze nocy, 

w jednym punkcie pomiarowym usytuowanym przy granicy z terenami podlegającymi 

ochronie przed hałasem, obejmujących pracę urządzeń chłodniczych sklepu. 

3) Wykonanie pomiarów hałasu emitowanego do środowiska przez instalacje, urządzenia 

i pojazdy zakładu Houtbedrijf Beyens & Co NV S.A., ul. Wawrzyna 2,  

05-250 Cegielnia, w porze dnia, w jednym punkcie pomiarowym usytuowanym 

na terenie zakładu, przy granicy z terenami podlegającymi ochronie przed hałasem 

(działki 331/155 obręb Cegielnia). 

4) Wykonanie pomiarów hałasu emitowanego do środowiska przez instalacje i urządzenia 

zakładu JW Marine Waldemar Jabłoński, ul. Mazowiecka 200D, 05-255 Stare 

Załubice, w porze dnia, w dwóch punktach pomiarowych usytuowanych na terenie 

zakładu lub na terenach sąsiadujących z zakładem podlegających ochronie przed 

hałasem. 

5) Opracowanie sprawozdań z pomiarów hałasu, odrębnie dla każdego z zadań 

wymienionych w pkt 1. 1)-4); 

− Sprawozdanie z pomiarów hałasu zostaną opracowany zgodnie z załącznikiem nr 2 

i nr 3 do rozporządzenia Ministra Klimatu z dnia 15 grudnia 2020 r. w sprawie 

rodzajów wyników pomiarów prowadzonych w związku z eksploatacją instalacji 

lub urządzenia i innych danych zbieranych w wyniku monitorowania procesów 

technologicznych oraz terminów i sposobów prezentacji (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 2405). 

− Do sprawozdania zostanie dołączona interpretacja wyników oraz uzasadnienie 

dotyczące wyboru metody przeprowadzenia pomiaru oraz uzasadnienie dotyczące 

najmniej korzystnej pory dnia/nocy. 

Wybór procedury pomiarowej i sposobu realizacji pomiarów należy do Wykonawcy pomiarów. 



W przypadku, gdy otrzymane wyniki na podstawie przeprowadzonych pomiarów nie będą 

miarodajne (np.: brak różnicy 3 dB pomiędzy tłem akustycznym a emisją z zakładu), 

Wykonawca przeprowadzi kolejne pomiary z zastosowaniem odpowiedniej metodyki 

referencyjnej dla zastanych warunków, tak aby otrzymane wyniki pomiarów pozwoliły 

na jednoznaczną ocenę warunków akustycznych występujących poza terenem zakładu. 

Podczas pomiarów Wykonawca zobowiązany jest posługiwać się urządzeniami posiadającymi 

świadectwa wzorcowania sprzętu pomiarowego oraz posiadać ww. świadectwa lub ich 

uwierzytelnione kopie, w celu umożliwienia zapoznania się z ich treścią osobom biorącym 

udział w przeprowadzaniu dowodu połączonego z wykonywaniem pomiarów hałasu; 

Pomiary hałasu należy wykonać zgodnie z Metodyką referencyjną wykonywania okresowych 

pomiarów hałasu w środowisku, pochodzącego od instalacji lub urządzeń, z wyjątkiem hałasu 

impulsowego oraz Metodyką referencyjną wykonywania okresowych pomiarów hałasu 

impulsowego w środowisku pochodzącego z instalacji lub urządzeń, określonych 

w załącznikach nr 7 i nr 8 do rozporządzenia Ministra Klimatu i Środowiska z dnia 7 września 

2021 r. w sprawie wymagań w zakresie prowadzenia pomiarów wielkości emisji (Dz. U. 

z 2021 r. poz. 1710). 

2. Kod CPV: 90742200-2  

3. Zamawiający zastrzega sobie prawo do udzielenia zamówienia uzupełniającego. 

4. Termin realizacji zamówienia:  

a) do dnia 30 listopada 2022 r., przy czym terminy wykonania poszczególnych pomiarów 

zostaną uzgodnione telefonicznie. W przypadku wystąpienia warunków 

uniemożliwiających wykonanie pomiarów w wyznaczonym dniu, zostanie ustalony 

kolejny termin – w ofercie należy uwzględnić ewentualne koszty dojazdu bez wykonania 

pomiarów; 

b) Sprawozdanie zostanie sporządzone w wersji elektronicznej (na płycie CD w formacie 

PDF) i papierowej (w dwóch egzemplarzach) oraz dostarczone do siedziby 

Zamawiającego w terminie 14 dni od daty wykonania pomiarów. 

5. Warunki płatności: Wykonawca otrzyma wynagrodzenie za wykonane pomiary 

i sporządzone sprawozdanie, w wysokości ustalonej na podstawie ceny określonej 

w ofercie Wykonawcy. Wypłata wynagrodzenia nastąpi po podpisaniu przez strony 

protokołu odbioru końcowego, na podstawie faktury wystawionej przez Wykonawcę, 

na rachunek bankowy Wykonawcy, wskazany na fakturze. Płatność nastąpi przelewem, 

w ciągu 21 dni od daty doręczenia prawidłowo wystawionej faktury do siedziby 

Zamawiającego. 

6. Warunki udziału w postępowaniu: O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się oferenci, 

którzy spełnią następujące warunki – posiadają akredytację w rozumieniu ustawy 

o systemie oceny zgodności, w zakresie określania poziomu hałasu w środowisku metodą 

pomiarową bezpośrednią, metodą obliczeniową oraz świadectwa wzorcowania sprzętu 

pomiarowego; (ocena spełnienia powyższego warunku będzie dokonywana metodą 

„spełnia” lub „nie spełnia”, w oparciu o Oświadczenie oferenta dołączone do oferty oraz 

certyfikat akredytacji dostępny na stronie internetowej Polskiego Centrum Akredytacji). 

7. Wymagane dokumenty na potwierdzenie spełniania warunków udziału w postępowaniu:  

− oświadczenie oferenta o spełnianiu wymogów udziału w postepowaniu dołączone 

do oferty, 



8. Kryteria oceny ofert – znaczenie: 

a) cena za wykonanie pomiarów wraz z określeniem poziomu hałasu emitowanego 

do środowiska i opracowaniem sprawozdania – 100 pkt, 

Punktacja za ceny ofert odbędzie się według wzoru: 

Najniższa cena oferty 

Pc = ⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯ x 100 

Cena badanej oferty 

9. Miejsce i termin składania ofert: Prosimy o przesłanie oferty do dnia 23.09.2022 r. 

do godz. 1000, na poniższy adres e-mail: kancelaria@powiat-wolominski.pl . 

10. Miejsce i termin otwarcia ofert: Otwarcie ofert nastąpi w Starostwie Powiatowym 

w Wołominie, 05-200 Wołomin, ul. Prądzyńskiego 3, pokój nr 109 w dniu 23.09.2022 r. 

o godzinie 1100. 

11. Osoba upoważniona do kontaktu z oferentami: 

− Tomasz Gumkowski, tel.: 22 346 11 24, e-mail: t.gumkowski@powiat-wolominski.pl; 

− Piotr Bednarczyk, tel.: 22 346 11 58 e-mail: p.bednarczyk@powiat-wolominski.pl; 

12. Załączniki:  

a) formularz oświadczenia oferenta o spełnianiu wymogów udziału w postepowaniu, 

b) formularz oferty. 

 

 

WICESTAROSTA 

 

/-/ Piotr Borczyński 


